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AGRUPADORES DE EVENTOS

1. Selecione abaixo a forma de definição dos agrupadores de eventos:

Nº do Evento Valor Total dos Eventos (R$)
1 -                                          

2 1.593,33                                  

3 45.629,09                                

4 16.881,36                                

5 214.624,54                              

6 112.029,78                              

7 154.960,65                              

8 55.236,43                                

9 22.563,26                                

10 1.143,83                                  

11 50.781,28                                

12 -                                          

13 -                                          

14 -                                          

15 -                                          

16 -                                          

17 -                                          

18 -                                          

19 -                                          

20 -                                          

Superestrutura

Pintura

Entrega da obra

Administração obra do muro

Administração Local

Canteiro de obras

Demolição, transporte

Serviço em terra

Definir Manualmente

Título do Evento

Infraestrutura

Alvenaria

Esquadrias Metálicas
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